
ZARZĄDZENIE NR 141/2020 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie określenia rodzajów i form ograniczeń w wykonywaniu zadań przez Urząd Gminy 
w Kaźmierzu w związku z wystąpieniem stanu epidemii 

Na podstawie § 24 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 2020 r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1758, poz. 1797 i poz. 1829) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzam od dnia 26 października 2020 r. do odwołania ograniczenia w funkcjonowaniu Urzędu 
Gminy w Kaźmierzu w następującym zakresie: 

1) Urząd prowadzi bezpośrednią obsługę interesantów na zasadach określonych w niniejszym zarządzeniu 
z zastrzeżeniem rodzaju spraw, o których mowa w § 24 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 
z wystąpieniem stanu epidemii. 

2) Wizyta interesantów w Urzędzie odbywa się  po uprzednim, telefonicznym uzgodnieniu terminu i godziny 
przyjęcia. Informacja dotycząca miejsca i stanowiska bezpośredniej obsługi będzie przekazywana podczas 
umawiania wizyty. 

3) Dopuszczalna liczba interesantów przebywających, w tym samym czasie, w jednym pomieszczeniu 
nie może być większa niż 1 osoba na jedno stanowisko obsługi, z wyłączeniem osób realizujących zadania 
w zakresie obsługi interesantów. 

4) Bezpośrednia obsługa interesanta uwarunkowana jest zakryciem ust i nosa oraz dezynfekcją rąk. 

2. Przyjmowanie i załatwianie skarg i wniosków odbywa się wyłącznie na piśmie lub środkami 
komunikacji elektronicznej. 

3. W budynkach Urzędu Gminy w Kaźmierzu dopuszcza się przebywanie: 

1) pracowników Urzędu oraz pracowników gminnych jednostek organizacyjnych, których traktuje się jak 
interesantów, 

2) radnych, wykonujących zadania służbowe, 

3) listonoszy i kurierów (wyłącznie w Kancelarii), 

4) służb remontowych, sprzątających i zabezpieczających funkcjonowanie obiektów. 

4. Zobowiązuje się pracowników Urzędu do wykonywania poza budynkami Urzędu wyłącznie niezbędnych 
czynności. Opuszczenie budynku każdorazowo podlega uzgodnieniu z bezpośrednim przełożonym. Pracownicy 
Urzędu zobowiązani są do unikania kontaktów bezpośrednich, porozumiewając się w miarę możliwości drogą 
telefoniczną lub za pośrednictwem instrumentów komunikacji elektronicznej. 

§ 2. 1. Podstawową formą obsługi interesantów Urzędu Gminy w Kaźmierzu jest załatwianie spraw 
urzędowych w trybie komunikacji pocztowej, elektronicznej (ePUAP lub e-mail w sytuacjach przewidzianych 
prawem), telefonicznej oraz poprzez umieszczenie pism w Skrzynce Podawczej. 

2. Interesant komunikuje się z Urzędem: 

1) drogą pocztową na adres: Urząd Gminy w Kaźmierzu, ul. Szamotulska 20, 64-530 Kaźmierz, 

2) drogą elektroniczną za pośrednictwem platformy ePUAP (568n7agngo/domyslna) oraz na adres 
gmina@kazmierz.pl 

3) telefonicznie nr 612918065, 

4) poprzez umieszczenie pism, w poniedziałek w godzinach od 8.00 - 17.00, od wtorku do czwartku od 8.00 - 
15.30, w piątek  od 8.00 – 14.30 , w Skrzynce Podawczej znajdującej się w holu Urzędu Gminy 
w Kaźmierzu – wejście od ul. Szamotulskiej 20. Dokumenty będą wyjmowane następnego dnia roboczego 
i rejestrowane z datą złożenia, jako datą wpływu pisma do Kancelarii Urzędu Gminy w Kaźmierzu. 

Id: 0FE476F3-88DC-4C31-83B8-66D707B554A0. Podpisany Strona 1



3. Do odwołania nie będzie wydawane potwierdzenie złożenia pisma do Urzędu, za wyjątkiem pism 
składanych bezpośrednio na stanowisku obsługiwanym przez pracownika Kancelarii (np. oferty przetargowe, 
aplikacje dotyczące naboru, odwołania od decyzji). 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników Wydziałów Urzędu Gminy w Kaźmierzu do dostosowania 
funkcjonowania Wydziałów i wykonywania zadań publicznych do aktualnej sytuacji. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi i Sekretarzowi Gminy Kaźmierz oraz kierownikom 
Wydziałów Urzędu Gminy w Kaźmierzu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 października 2020 r. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy, na stronie podmiotowej Urzędu a także poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy. 

 

  
 

z up. Wójta Gminy Kaźmierz 
Zastępca Wójta Gminy 

Kaźmierz 
 
 

Ryszard Gąska 

Id: 0FE476F3-88DC-4C31-83B8-66D707B554A0. Podpisany Strona 2




